m., în școla rom. gr. or. pin Făgăraș.

Obiectele: 1) Raportulu comitetului despre activitatea reuniunii în a. trecut; 2) Censurarea rațiociniului pe a. 1893; 3) Curenții; 4) Constituirea reuniunii pe unu nou periodu de 3 ani.

Făgărașu, 1 (13) Martie 1894.

Maria Danu,
președintă

Ioanu Berescu,
secretaru.

Literatură.

Neue Revue, fôia literară din Viena, fundată de Dr. A. Bauer. Editori: Henric Osten și Dr. Edmund Wengraf. Prețulu de abonamentu pentru Austro-Ungaria pe anu 7 fl., 1/2 anu 3 fl. 50, 1/4 anu 1 fl. 75; pentru străinatate pe anu 14 fl.